ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

BANCOS

BANCO CENTRAL 105-7

INVENTARIO

INVENTARIO DE TEXTOS

CUENTAS POR COBRAR

PROGRAMA CIUDAD MUJER

ACTIVO FLJO

TERRENOS

TERRENOS

EDIFICIOS E INSTALACIONES

EDIFICIOS E INSTALACIONES

MAQUINARIA Y EQUIPO

EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS EDUCACIONALES Y RECREATIVOS
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPOS DE PRODUCCION

EQUIPOS DE COMUNICACIONES

EQUIPOS DE INFORMATICA

MUEBLES DE HOGAR /ALOJAMIENTO

EQUIPO MEDICO, SANITARIO, HOSPITALARIO E INSTRUMEN
LIBROS, REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES
LIBROS REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES
ACTIVO DIFERIDO

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES Y SUMINISTROS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR GENERAL

CUENTAS POR PAGAR SERVICIOS Y PRODUCTOS
CUENTAS POR PAGAR A EMPLEADOS Y PROVEEDORES

PATRIMONIO
RESULTADO DEL PERIODO
SUPERAVIT O DEFICIT ACUMULADO

PASIVO + PATRIMONIO

o

343,756.78
343,756.78
178,317.13
178,317.13

2,080,000.00
2,080,000.00

8,670.00
8,670.00
7,456,938.80
7,456,938.80
6,216,823.09
1,054,625.97
97,856.21
2,183,780.85
53,079.40
643,455.92
1,912,823.84
268,200.90
3,000.00
4,500.00
4,500.00

478,892.09
478,892.09

536,580.99
536,580.99

16,767,897.89

2,602,073.91

13,686,931.89

478,892.09
536,580.99
16,231,316.90
-128,786.87
16,360,103.77
16,767,897.89

WALTER AL JANDRO MARCIA SALiNA5
Contador

ZEYDA VE

LINDA MEDINACASTILL ;
Adhinistradora \'




