



BALANCE GENERAL

CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2023

ACTIVO			16,767,897.89
ACTIVO CIRCULANTE		2,602,073.91	
BANCOS	343,756.78	-,,	
BANCO CENTRAL 105-7	343,756.78		
INVENTARIO	178,317.13		
INVENTARIO DE TEXTOS	178,317.13		
CUENTAS POR COBRAR	2,080,000.00		
PROGRAMA CIUDAD MUJER	2,080,000.00		
ACTIVO FIJO	2,000,000.00	13,686,931.89	
TERRENOS	8,670.00	10,000,001.00	
TERRENOS	8,670.00		
EDIFICIOS E INSTALACIONES	7,456,938.80		
EDIFICIOS E INSTALACIONES	7,456,938.80		
MAQUINARIA Y EQUIPO	6,216,823.09		
EQUIPOS DE OFICINA	1,054,625.97		
EQUIPOS EDUCACIONALES Y RECREATIVOS	97,856.21		
EQUIPO DE TRANSPORTE	2,183,780.85		
EQUIPOS DE PRODUCCION	53,079.40		
EQUIPOS DE COMUNICACIONES	643,455.92		
EQUIPOS DE INFORMATICA	1,912,823.84		
MUEBLES DE HOGAR /ALOJAMIENTO	268,200.90		
EQUIPO MEDICO, SANITARIO, HOSPITALARIO E INSTRUMEN	3,000.00		
LIBROS, REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES	4,500.00		
LIBROS REVISTAS Y OTROS COLECCIONABLES	4,500.00		
ACTIVO DIFERIDO		478,892.09	
MATERIALES Y SUMINISTROS	478,892.09		
MATERIALES Y SUMINISTROS	478,892.09		
PASIVO			536,580.99
PASIVO CIRCULANTE			
CUENTAS POR PAGAR GENERAL	536,580.99		
CUENTAS FOR PAGAR SERVICIOS Y PRODUCTOS	536,580.99		
CUENTAS POR PAGAR A EMPLEADOS Y PROVEEDORES	200,000,00		
CODATING CALIFORNIA IN DESIGNATION OF THE CALL			
PATRIMONIO			16,231,316.90
PROTECTION OF THE PERIODA		120 706 97	

PASIVO + PATRIMONIO

RESULTADO DEL PERIODO

SUPERAVIT O DEFICIT ACUMULADO

AULA

16,767,897.89

-128,786.87

16,360,103.77

WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS

Contador

ZEYDA VELINDA MEDINA CASTILLO

Administradora